
MMOPP00NBNCB

MMOPPOONBNCB

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 18.09.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.04.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla -

stavby s názvem

„Seniorcentrum - centrum denních služeb"

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

y a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

ARRO, spol. s r.o.

Třída Československé armády 192, 753 01 Hranice

64581772

CZ64581772

pxtndne

Česká spořitelna, a.s.

jednatelem

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 30398

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

237/2023/PRI

číslo investiční akce

7455



2

MINISTERSTVO

PRO MlSTNf
ROZVOJ ČR

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: jednatel

Kontaktní osoby ve věcech

technických: vbyvedoucí
zástupce stavbyvedoucího

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2023 Smlouvu o dílo označenou jako

centrum denních služeb" (PID smlouvy: MMOPPOONBLPW) (dále jen

dodatek č 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOONBN1U). Smluvní strany se

(dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Zakázka: „Seniorcentrum -

„Smlouva"), dne 05.04.2024

tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se mění o dlažby okapového chodníku ve dvorní části objektu;

předmět díla se mění o úpravu stávajících betonových obrub a přeložení stávající dlažby v prostoru

kolem stávajícího jezírka a navržené pergoly ve dvorní části objektu;
.a„.

předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž ocelových dvířek rozváděčových skříni do zateplené

předmět díla se mění o rozvinuté šířky TiZn plechu u oplechován! atik střešní konstrukce objektu,

předmět díla se rozšiřuje o provedení sádrokartonových předstěn u ukončujících rozvodu

vzduchotechniky pro budoucí osazení klimatizačních jednotek,
, . .

předmět díla se zužuje o provedení obkladu stěny v místnosti cvičné kuchyně, u které nebude

ptedměfdHase zu je ododávku a osazeni části zařizovacich předmětů zdravotechniky, které souvisí

se změnou předmětů pro bezbariérové užívání a předmětů, které jsou součástí kuchyňských linek,

které jsou předmětem návrhu interiéru.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou

a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č.1

- změna ceny díla dle tohoto dodatku

- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

13.330.787,63 Kč
- 110.010,08 Kč

13.220.777,55 Kč

2.776.363,29 Kč

15.997.140,84 Kč

(slovy: patnáct miliónů devět set devadesát sedm tisíc sto čtyřicet a 84/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich víiv na celkovou sjednanou cenu díla je specifi o

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

číslo investiční akce

7455číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

237/2023/PRI



r 3

MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 12.06.2024,

č. usnesení 2365/48/RM/24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji do 15
dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento

dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení
o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Přílohy: - příloha č. 1 položkový rozpočet

V Opavě dne
_

1 4. 06. 2024
y Hranicích dne

! j 1)24

/

Po zastupuje

1 . náměstek primátora

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

237/2023/PR!

číslo investiční akce

7455



Příloha
dodatku
č.
2

MMOPPOONBNCB

cm

>d

a
(O

■o
o

T3
O
u.

a

0)
■to
>o

£
O
»o
* MB

•o
a>
o
as

a,
flj
Jť
a>
cc

X
a.
o
•o
>

c=
•o

i
9

764
270,97

2

513
825,22

1

235
297,59

323
440,42

1

841

896,40
163
772,24

1

54

638,00

1

15997
140,841

csí
*d

1
•o
>o
>

§
co

8
069
645,43

2

077
541,50

1

020
907,10

267
306.13

1

522
228,43

135
348,96

127
800,00

13
220
777.551

Dodatek
6.2
s

DPH
-84
798,11

-2

669,26 0,00 O
o
o

-45
644,83

O
o

o
0,00 -133112,201

CM

1
.1
je

-x'
0.
O

-14

717,03 -463,26 0,00 o
o
o

-7

921,83
o
o

©

O
o

o

CM

S
r*

$

X
0.
O

Ř
CM
•d

i
o

-70
081,08

-2

206,00 0,00
o
o

o

-37
723,00 0,00 0,00

-110010.081
í
t
5 -163

477,93
-2

206,00
-37
723,00 i

o

3
s.
O
o

>,
93
396.85

I

93

396,85!

£
Q

•8-
*o

Q

a
'

•¥

O
o

C0

9
849
069,08

2
516
494,48

1

235
297,59

323
440,42

1

887
541
,23

163
772,24

154
638,00

O
o
o
m
CM
o
CJ
T**

<0
T"

9
O
•¥

9
co

8

139
726,51

2
079
747,50

1

020
907,10

267
306,13

1

559
951,43

135
348,96

127
800,00

í

1
3
330
787.63!

Číslo

Název

Stavba SO01

Stavební
část

SO
02

Vnitrní
elektroinstalace
a

hromosvod

SO
03

Vytápění

SO
04

Vzduchotechnika
SO
05

Zdravotechnika
SO
06

Pergola

SO
07

Vedlejší
náklady

[Celkem
za

stavbu

!

CO



DOHROMADY

-110
010,08

......““ /**

o C/5 C/5 co N O
m o O o O

~-J
3T

r~ o o o o
A
m

cn ro _A

s

N C/> CO 7Š Z
Q_ «—4- O »-

3 0) —

1 M
tu
<
O

o
-O

<
(D
cr

CD
o<

CD
<

«~4»

<D o
c

5, ro-
O Q. O' N
3
3
7?
£0

tu-
C/5 3

<D<
3
<

1

ro 1

o CO 1
«_x

co

JSs

-J

-0

ro

ro

O
co
rs MNF

O ro o s«sj
05 co O) -0
co o o CO
co o o co

co
co CO

co
<
O

co OD
u

co co
o 05

co 00
cn cn

33
CD
*r
B)
*o

fi>
O
o
a
MM*

o<

5'

o«
fiS>
a>

o

I
o
<
05

N
rr
o
t" •

o
<
*"'i

CD

2 o
a o

T>
—i

O
cd

5T
3

2 o
o O

O
O"
cd'
a.
3

a.
o

x Sfi
5 s
2 c

3
tU>
3
©«
(O

0)

o>
to

3
CD<
0)

O

S«
SI
o

■o
tu
<
tu

2 o
O O

Ol
psi
o
o
co
o
o
Ol
co
Ol

o
■o

JAT;
O'

Js.
Ol
ro

ot
PO
o
o
cb
(/)
5*
<
o
O"
3
MAtý

C'
9
-T

tu
< '

!<
N
U
2<
n'
CD
3

Vt
O
o_
ŠE
3

D
O'
CX
®

C£
<
cr
w

4 
cn

O
<d

Q.
(D
3
3

O
=T
W

c
N<
CD
C

O
■o
Q>
<
&>
i

*■*1

fi>

š
CT

0)
<

*<

0)
O
c
=r

o
N

T3
O
o<

N
O



Z07
Stavební
část

-

MNP

g?
JS c

® O Q
O w -

1|
II

E
®

©
O

—>

. to
■ c

®
O

:'ž
. <n

>N
o
c

2

—5
5

>

•N
O
O
O-l

l
Z

r

>d
CL

O o
o o
o o
o o
o o



A
s

o
o

'O
o
o
3*

fl)
3
£U
O.
<0

a
<

O

C
?r

s
X
o
3
5.
tn

¥'
<
b<
o
NI

<t
3*
O

*o
tt>
o

c/5
O

Ol "O

o o'
, Q

cn
fií
N

s
OJ-

8

roM /
ř u.

i 3
< 3

8.8.

£
3
W
tm

s
?r

s
tn

%
Z

&
I
cr
<

33

a

o
-o
c-
<

a
2.
8
a
0)
a
a<
<v

s

$
3
®<
a
o

a
•<

o

o

8

O
O

o
3
O*

%
a

2.
Sr
o
3
0)
ttm

2
5C

g

§

I
3
3

o'
ZT
m
sr

I
3-

IS

K. ®
re 3

o

5? §•
- 2,

N

o*
®
O
3
O

a I

o9
<* 8.
?e 3
» 2-'
C/l (s

§ &3 a -
’

N« *<
< o- a

«
<

»<•
*-

o
0“

o o
<* o

3
o
<
CD'

o
o
><
A
o
o
3
_3
'O

a

<&<

2*
8
*
a
tu
N'
O*
tu

"O

0 0
< —

.£k 5?
ro

cn
to

tn 0 61
&

0
0 ro
0
ro co
0
X •n

0
0

c >5 3 0 c
TJ O C/l ú 3
S 3 3

O
yr 3

w
W

c
rt

co &)
cn 5

S* 3? b ar 3
S&. » U3 0
ČT
0'
□r

O
cr

s
:

(5,626
8
3
3

<

3
3
c

d i 0
rr <

cr 1 tú 3
&> ...

rtv
■D

O
Vh 3

O
N<

c

fO N
3

tn
cn
r

flj* o
< 3'
&> ©•
“ cn

=5
CL O

&
w

O*
-<

O
3
O
CL
3

**
c
c

©
N

=t =?
ro ro

01 —* -*

0 ro M
N> tn <n
O fO
c 0 O
O O O

•vj M
tfl m
0 c»

0 CTI
3 0

M
(0 6l
W co K>

ro N M t*
«. a

Ol <T>

s
o>
tn

To
0

M
O

X 3
H

C/5 C/5
ro ro
co to

X 3
-1 —

co CO
ro M
w CO

-0
o<

C>;
&.
o

ÍS
o

g:

2
OJ-
N
<D
< -

ftj ;
o

&
řS

s
3 .

o
N<

&
<

O
©
3
Q>

O

©
3-'.

2.
a
3-
O
«L

«='£
§ §© s

o
Tř
<

o.

-fk.
cn
ro
_*

tn
N>
o
o

to
Co

t
©.
OT

\CV
•o

1
»<

N

n"
©
3

s
Qi
o*
3

t
g

O

co
O
o

co

f
®
cr
2,
o
M-
W

CO

4*
CO

O
©
3
-n
C

3
Q.
©
3
3
o'
3

W_
c
N<
©
cr

O
3

S
CU

CD
a*
3

C'
T3

&)
<

*<

Z07

Stavební
část
-

VCP



r

CD
ID

i



CD

o5

D
• •'

_L _k

O o O m co
o 05 co -£• co CD

■kl ki k| kl kl kl
M tO i\> ro M to ro

tn
cn Ol Ol co O! co
co co co co to o
M _k £.
OJ 4k _k cn

ro _k _k

_k co tO ro M CD
o Ol ••4. to kj

ro 3 O O N T* N
a —H

tA n? flf u>'
(/> *< ©

CD N N
ZJ.
5*

i_
o>- 3 3

clx
3

Cfl R'
a.

CD
3

Q

S
CD

CD
CD
fO

o
3

O
CD l/i

•-* N N TJ c ©N
o <_ V) cr O c O:
< y ffi 3- d
S*
v>

o.
Q>*

Q.

O
N
C

o
Q.
7T
0)
•o

N

O
Cl
xr
03

N

£
SX
0)

vc

1
CD

O:

3
7r
n

<
jc

n
o
o

U

■o
<

M C7
m
CĎ<

<
fl5*
T
c

C
O
3"

-<

ZT
O
c

O
o
rr
o

d
c/>«
co

ÍC-

o 3 o. o

3.
(rt
yc o

“

CD- +
CT
CD
N

</) co
CD o
M o

O

<*
Q>
< 3
CD" 3

ó
n
n
0)
a
S-

CT3

3'
3

t/i tf> o> (fí V)
pr o o o o n
c c c r r c

co u o o cr o
o o o o o

1

co co ro —k co Úl
o o o o o o
o C"5 o r> n o
o O n o o o
o co o CJ o o
o o o o o o

a

co
■ki

CD _k o co OD •o kj
CO co jk o OD cn ro
A OD co CJ1 OD (X) f>)
Ol CO o co c_> Ol

o r> r> o o o o
o o o o o o o

3 3 C C r 3
—1 H 3 3 3 H
co co CO CO co co
ro M _k

co CO kj

3 3 r C- r 3
—1 H 3 3 3 H
CO CO co CO co co
to l\3 aut «~k ~a. —k

CO CO DO to ro
*— *—

— — —
—

O

o

|T3
O

&
gý

z

ICD
<

to
o

I
<

*0
b<

S
c_

3''
O

$
z
o
CD
3 ;
01

O
CD
77
CD

3

rg- 55 Q

co

CD
3

&-S
jU

5'0
§ §
© Q

£
I:
I
o
•3*
3
O-
©'

5'
co

&
a>
o
CD

<

*
30

rH

4 

O

N
Q.
■n

0)
<
O
©
©
3
3
o'
77
©'

5'
co
* "ř1

©
©
o
©

CO

NJ
o
"kl

N


